
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

   від ” 11 ”  лютого  2013 року                            № 63 
 
 
 

Про затвердження норми 
споживання теплової енергії 
для ТДВ “Інтерресурси” 
 
 
          Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7 Закону України “Про 
житлово-комунальні послуги”, Нормами та вказівками по нормуванню  
витрат палива та теплової енергії  на опалення житлових та громадських 
споруд, а також на господарсько-побутові потреби в Україні (КТМ 204 
України 244-94), затвердженими Державним комітетом України з питань 
житлово-комунального господарства від 14.12.1993 р., п. 21 Правил надання 
послуг з централізованого опалення, постачання  холодної та гарячої        
води і водовідведення  та типового договору  про надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води  і 
водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України       
від  21 липня 2005 року № 630, враховуючи  клопотання  ТДВ “Інтерресурси” 
від 29.01.2013 р. № 52, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Затвердити норму споживання теплової енергії (середньомісячну) у 
Гкал/м кв. загальної опалювальної площі для ТДВ “Інтерресурси”  в розмірі 
0,03828 Гкал/м кв.  опалювальної площі  терміном на п’ять  років. 
         2. Дане рішення набуває чинності  з моменту його прийняття.  

 
  
 
      Міський голова О.Саінсус  

 
 
 
 
 
 
             
Слоневська 24 84 55 

 


